
      KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE - TOUKOKUU 2024 

                                       

       TEE NYT HETI 

Presidentit ja sihteerit, älkää jättäkö viime tippaan klubien toteutuneiden projektien/ aktivi-

teettien viemistä MyRotaryyn. Ottakaa tähän mukaan opetusmielessä myös tulevat presi-

dentit ja sihteerit. Siellä on vielä aika vähän merkintöjä. Ja jos ennakkoon ette ole vienyt 

jotain aktiviteettiä sinne ja joku sellainen merkitsemätön on tullut tehtyä laittakaa se nyt 

sinne ja merkitkää tehdyksi. NÄITÄ EI VOI ENÄÄ TÄLLE KAUDELLE MERKITÄ ROTARY-

VUODEN VAIHDUTTUA! Minä sydämestäni toivon teidän aktivoituvan ja hoitavan tämän 

tehtävän. 

 

    KUN ROTARYVUOSI VAIHTUU, MUISTA 

 

• Ovatko klubin toimintasuunnitelmat ja taloussuunnitelmat käsitelty klubin kevätko-

kouksessa? Mitä hyvää muiden eteen aiotte tehdä? 

• Onko klubin sääntöjen muutos tehty ohjeistuksen mukaan mallisääntöjen mukaisiksi 

ja hoidettu ajan tasalle yhdistysrekisteriin? 

• Ja sitten kauden päätteeksi ajantasaiset tiedot klubin uusista toimijoista MyRotaryn 

lisäksi myös yhdistysrekisteriin (monissa klubeissa tiedot yhdistysrekisteriin on hoi-

tamatta jopa usean vuoden ajalta). 

• Jäsentiedot pitää laittaa jäsentietojärjestelmään ajan tasalle ennen kauden päättymis-

tä! 

 

 

Tässä kuukausikirjeessä: 

• TEE NYT HETI 

• ROTARYVUODEN VAIHTUESSA MUISTETTAVAA 

• ANNA UUSI ELÄMÄ IHMISELLE—HAASTE 

• JÄSENMAKSUT VIELÄ KERTAALLEEN TIEDOKSI 

• JÄSENKYSELY JATKUU 15.6.2024 SAAKKA 

• TOUKOKUU– NUORISOVAIHDON KUUKAUSI 

• PIIRIKONFERENSSIN  18.5.2024 SATOA 

• ROTARYMYYTIN MURTOA 

• SHOWCASE-OHJEET 

 

DG Raimo Hallman 

0452712701 



 

                                                  ANNA ELÄMÄ IHMISELLE 

Hyvät piirin 1430 rotarit 

Piirimme on tukenut intialaisten ”Jalka Jalattomalle projektin osia I ja II” siten, että olemme olleet 

mukana kustantamassa itse proteesien valmistamista. 

Intialaiset rotarit ja muut vapaaehtoiset ovat järjestäneet kampanjoita löytääkseen varattomia 

avuntarvitsijoita. 

He ovat myös suorittaneet amputoiduille alustavat toimenpiteet proteesien sovittamista ja kiinnit-

tämistä varten. He myös kouluttavat henkilöt käyttämään saatua proteesia oikealla tavalla. Jokai-

nen proteesin saaja kirjataan ja häneen ollaan sovituin väliajoin yhteydessä. Annetulla proteesilla 

on elinikäinen takuu, joten kasvaneelle lapselle asennetaan sopiva uusi ja kuluneet ja vioittuneet 

proteesit vaihdetaan uusiin. 

Tähän mennessä proteesin on saanut 2670 avun tarvitsijaa. 

Piirimme on lähdössä tukemaan ”Jalka Jalattomalle III” vaihetta. 

Tässä hankkeessa uuden ja toisenlaisen elämän saa 1400 varatonta henkilöä. 

Proteesien toiminta-aste monipuolistuu ja psykologisen valmennuksen merkitys korostuu. 

Hankkeen alustava kustannusarvio on 97 000 $. 

Hankkeeseen ovat lupautuneet tähän mennessä ottamaan osaa kaikki Suomen rotarypiirit, yksi in-

tialainen piiri ja kaksi intialaista klubia. 

Koska meidän piirimme on käyttänyt piirin harkinnassa olevat varat lähes kokonaan edellisiin 

hankkeisiin, niin etsimme mukaan uusia tukijoita. 

Tiedustelun kohteina ovat muut Zone 17 piirit, muut intialaiset piirit ja intialaisen piirin 3291 tuki-

osuuden nosto. 

Varmistaaksemme rahoituksen riittävyyden vetoamme piirimme rotareihin. 

”Anna uusi elämä ihmiselle” teemalla pyydämme piirimme jokaista rotaria osallistumaan yhden 

proteesin hinnalla hankkeeseen. 

PROTEESIN HINTA ON 30 €. 

Keräys toteutetaan seuraavalla tavalla: 

Klubit kokoavat varat 30 € summina omalle tililleen, antamalla jäsenille tilinumeron tai keräämällä 

lahjoitukset kokouksissa. 

Keräyksen päätyttyä varat tilitetään tälle piirin tilille 30.6.2024 mennessä: 
  
Kansainvälisen Rotary piiri 1430 ry 
FI43 1574 3000 0158 08 
viite: 6240 
 
Tämän lisäksi klubit ilmoittavat 30.6.2024 mennessä Pirkko Vaskolle (pirkko.vasko@pp.inet.fi) seu-
raavat tiedot. 
Klubin aktiivijäsenten määrä. 
Kuinka moni jäsenistä osallistui keräykseen. 
Osallistujien määrä prosentuaalisesti.  
 
Kolme klubia, jotka onnistuvat aktivoimaan prosentuaalisesti eniten jäseniä mukaan hankkeeseen, 
palkitaan PHF tunnustuksella. 
Klubi ilmoittaa piirille, kenelle se haluaa PHF tunnustuksen antaa. 
 
Toivomme mahdollisimman usean rotarin osallistuvan keräykseen. 
Mittaamme tällä tavalla piirimme rotareiden halukkuutta toimia rotareiden perimmäisten 
aatteiden pohjalta, ”SERVICE ABOVE SELF”. 

mailto:pirkko.vasko@pp.inet.fi


        JÄSENMAKSUJEN  JAKAUTUMINEN JA SUURUUS / HENKILÖ ROTARYVUOTENA    

 2024-2025 SEKÄ MITEN NE PERITÄÄN 

         1. Suomen ja Viron rotarypalvelun jäsenmaksu on 14 € 
 2. Pirin 1430 jäsenmaksu on 27 € 
 3. Rotary Norden jäsenmaksu on 8 € 

 4. Poliorahastomaksu on 3 € 
 5. Vuosirahastomaksu on 3 € 
 6. Nuorisovaihtomaksu on 4 € 

 YHTEENSÄ 59 €, jotka klubi perii jäseniltään (30.6. ja 31.12. jäsentilanteen mukaan) ja Rotarypal-
 velu laskuttaa klubeilta samojen jäsenmääräpäivien jäsenmäärän mukaisesti lokakuussa ja maalis-

 kuussa. 

 RI:n jäsenmaksu on 78,50 $ (toukokuun rotarykurssin mukaan 73 €), jonka RI laskuttaa klubeilta 1.7. 

 (30.6. jäsentilanteen mukaan) ja 1.1.  (31.12. jäsentilanteen mukaan). 

 Jokainen klubi päättää oman klubikohtaisen jäsenmaksun itse. 

      JÄSENKYSELY  

Piirin sivuilla on alla olevan linkin kautta 15.6.2024 saakka meneillään kaikille jäsenille jäsenky-

sely, johon toivon jokaisen vastaavan kartoittaaksemme piirin jäsenten mediatottumuksia.  

https://rotary.fi/d1430/blog/ajankohtaiset/rotarypiirin-d1430-jasenkysely/  

     TOUKOKUU—NUORISOVAIHDON KUUKAUSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotarien yksi vaikuttavimmista toiminnoista on kansainvälinen nuorisovaihto. Vuosittain yli 8000:lle nuorelle maail-
massa tarjoutuu mahdollisuus tutustua rotaryjärjestön välityksellä vieraaseen kulttuuriin muutaman viikon, kuukauden 
tai kokonaisen kouluvuoden ajan vuosivaihdon, kesävaihdon tai kesäleirien muodossa. 

Rotaryn nuorisovaihto-ohjelma on turvallinen ja edullinen vaihtokokonaisuus. Turvallisuus perustuu ohjelmaan osal-
listuvien perusteelliseen koulutukseen sekä vapaaehtoistoimijoista rakentuvaan kotimaasta kohdemaahan ulottuvaan 
turvaverkkoon. Isäntäperheet ja rotaryklubit eivät saa taloudellista korvausta oppilaan ylläpidosta. 
 
Vuosivaihdossa nuori käy lukuvuoden paikallista koulua kohdemaassa, asuu tyypillisesti useammassa kuin yhdessä 
isäntäperheessä ja osallistuu isäntäklubin ja rotarypiirin aktiviteetteihin. Joissain olosuhteissa isäntäperheitä voi olla 
vain yksi, mutta siitä kerrotaan etukäteen ennen vaihdon alkua. Vuoden aikana nuorella on mahdollisuus oppia koh-
demaan kieli, tutustua maan kulttuuriin ja tapoihin ja solmia elämän mittaisia ystävyyssuhteita isäntäperheen jäseniin, 
rotareihin sekä ympäri maailmaa tulleisiin muihin vaihto-oppilaisiin, joita tapaa vaihtovuoden aikana. 
 
Kesävaihdossa nuori lähtee ulkomaisen isäntäperheen vieraaksi muutamaksi viikoksi ja palatessaan tuo mukanaan 
isäntäperheen nuoren omaan kotiin vastaavaksi ajaksi. Nuori tutustuu uuteen kulttuuriin ja saa käyttää oppimaansa 
kielitaitoa käytännössä. Vaihto tapahtuu koulujen kesälomien aikaan. 
 
Kesäleirit ovat kestoltaan 2-3 viikkoa ja niillä on kullakin oma teemansa.  Leirejä on monenlaisia ja usein 
niiden teemat liittyvät maan luontoon tai kulttuuriin. 

AKTIVOIDUTAAN PALAUTTAMAAN  NUORISOVAIHTO ENTISEEN KUKOISTUKSEEN MARKKINOI-
MALLA TOIMINTAA KOULUILLE JA VAIKKA USEAMMAN KLUBIN YHTEISTYÖLLÄ! 

https://rye.fi/vaihtoon-ulkomaille/vuosivaihto/
https://rye.fi/vaihtoon-ulkomaille/kesavaihto/
https://rye.fi/vaihtoon-ulkomaille/leirivaihto/


    

 

                                                                            PIIRIKONFERENSSIN ANTIA                                  

         Piirikonferenssi teemalla ”Ympäristö—avain tulevaisuuteen” sujui letkeästi hyvässä seurassa loistavan sään vallitessa. 
    

   

    

                

 

                                                                         

       

             

 

                                              Aamupäivällä esiteltiin Kuopion torilla rotarytoimintaa 

 

 

ltapäivällä aluksi otettiin liput vastaan Vahtivuoren kamariorkesterin säestyksellä. Lipunkantajina toimivat 
PDG Ari Jussila (Suomen lippu), DGN Atte von Wright (Ruotsin lippu) ja PDG Jouko Tuomisto 
(rotarylippu) kaikki Kuopio-Veljmies rotaryklubista. Airueina toimivat entiset vaihto-oppilaat Saimi Mietti-
nen ja Juunia Honkanen. Sitten muistettiin edellisen piirikonferenssin jälkeen poisnukkuneita rotereita. 
Rovasti Matti Pentikäinen, Puijon rotariklubista piti muistohetken ja sitten hän luki poisnukkuneiden nimet 
ja DG Raimo Hallman laski ruusunkukat vesimaljaan. Sen jälkeen lähetettiin seppelpartio, presidentit Rai-
li Venäläinen Kuopio-Veljmies ja Mauri Heikkinen Kuopio-Puijo klubista sankarihaudoille.  

 

IB nuorisovaihto-oppilaamme Josefina Barroso Martinez (Kouvolan  Rk), Lilianne Chenel (Karhulan Rk), 
Madisyn Dobbels (Lappeenranta-Saimaa Rk), Julia Lise Eva Lorget (Joensuu Eteläinen Rk), Suzuha 
Matsuoka (Savonlinnan Rk), Matheus Moreira (Kuopion Rk), Victor Souza (Mikkeli-Naisvuori Rk), Pin Yi 
Wong (Kotka-Langinkosken Rk) ja Bente Zöllner (Leppävirran Rk) esittäytyivät ja lähtivät sen jälkeen 
omaan ohjelmaansa museolle ja uimahalliin. 

 
 

 

 

 

 

 



                   

  Ohjelma jatkui AG Markku Jokelan juontaessa DG Raimo Hallmanin avainsanoilla, apulaiskaupunginjoh- 
 taja Pekka Vähäkangas toi Kuopion kaupungin tervehdyksen, sitten kuultiin RI:n presidentti Gordon  
 McInallyn videotervehdys, sen jälkeen DG Hannele Sjö D 2370 esitti Rotaryn pohjoismaisen edustajan   
 tervehdyksen ja lopuksi DG Petri Keränen toi piirin 1385 tervehdyksen. 

                  
                             

 

 

 

 

 

                          Ohjelma jatkui asiapitoisilla, ajatuksia herättävillä esityksillä 

Kolme korjausliikettä planeetan elinkelpoisuuteen, 

Kehittämispäällikkö Kari-Matti Vuori, Suomen Ympäristökeskus 

 Havaintoja piiristä, DG Raimo Hallman 

  
RotaKids-toiminta  
IPDG Maire Huopalainen  
   

            

             Piirin vaihto-oppilastoiminta, DGE Paavo Rönkkö         

 

                                                                    ”Anna uusi elämä ihmiselle", DRFCC Lauri Muona 

 

               Jalka Jalattomalle III hanke, Disaster Responce Fund vastaava Erkki Anttila  

 

Antti Ihalainen huolehti tekniikan toimivuudesta  

 

 

Materiaalit tulevat löytymään piirin sivuilta seuraavan linkin kautta: https://rotary.fi/d1430/piirikonferenssit/   

 

Iltapäivän ajan hyvin eri tilanteisiin sopivasta musiikista vastasi Vahtivuoren kamariorkesteri konserttimes-
tari Roman Heisten johdolla. 

 

 

 

 

 

       
   Mukavaakin meillä oli tauoilla tuttuja tavatessa ja uusia tuttavuuksia luodessa! 

                                            

 

https://rotary.fi/d1430/piirikonferenssit/


                                      Ilalla oli Atlaksessa Governor’s Ball 

                     Tilaisuuden aluksi oli pitkästä aikaa kutsuvieraille Paul Harris Society-tilaisuus 

 

  

  

                      Illan juontajana toimi toimitusjohtaja Paula Aikio-Tallgren      

 

   DG Raimo Hallman toivotti osallistujat 

    tervetulleiksi 

 

 

 

 

DG Hannele Sjö piti esitelmän Itämeren haaste ja rotareiden yhteistyö  

     

 

              Musiikista vastasivat Lauri ja Pihla Kelloniemi     

   

 

 

 

 

Vaihto-oppilailla oli oma esitys 

 

 

 

      Sitten oli huomionosoituksia, jakajat kuvassa     

       Seuraavilla sivuilla saajat 



                       Ensin huomioitiin klubitason toimijoita piirin lahjoittamilla PHF tunnustuksilla. 
                            DG Raimo Hallman halusi palkita klubitason aktiivisia ja ansioituneita rotareita. 
      Tätä varten DG pyysi klubeilta esityksiä perusteluineen. Osa klubeista teki esityksen. 

 
Sonja Marttinen  Lappeenrannan Rotaract klubi 
    Ansiokas toiminta sekä rotaract-klubissa että LPR-Saimaa Rotaryklubissa. 
 
Helena Juvonen  Kallaveden Rotaryklubi 
    Pitkäaikainen sitoutuminen klubinsa tehtäviin ja erityisesti nuorisovaihtajan tehtävien hoi
    to Kallaveden Rotaryklubissa 17 v. 
 
Jaana Marjanen              Kuopion Huomenklubin Rotaryklubi   
                                         Kuopion Huomenklubin perustajajäsen ja hän on ollut koko ajan  mukana toiminnassa ja 
    innovoimassa klubin toimintoja.  

Heikki Jouppila   Kuopion Rotaryklubi  
                                         Kuopion Rotaryklubin toiminnassa yli 30 v mukana ja osallistuu lähes kaikkiin kokouksiin 
                                         aktiivisena keskustelijana. 
 
Risto Löppönen  Juvan Rotaryklubi 
                                         Mittava rotaryura vuodesta 1972 sekä aktiivisuus eri klubitehtävissä, mm. 3 krt president 
    ti, aktiivinen toiminta klubin tapahtumien kehittelyssä sekä toimiminen piirin tehtävissä 
    (DG ym.). 
 
Ossi Wilen    Haminan Rotaryklubi   
    Pitkäaikainen aktiivinen toiminta Hamina-Vehkalahden ja sittemmin Haminan Rotaryklu 
    bissa ja klubien yhdistyessä kehitti toimintamuotoja niin, että jäsenmäärä säilyi. Hänellä  
    on ollut merkittävä rooli jäsenhankinnassa. 
 
Pekka Kola   Kuopio-Veljmies Rotaryklubi 
    Toiminut aktiivisesti Kuopio-Veljmies Rotaryklubin kaikissa tärkeimmissä tehtävissä, mm. 
    nuorisovaihdossa. 

 
Teuvo Räsänen              Parikkala-Simpelejärvi Rotaryklubi  
    Toiminut yli 20 vuotta Parikkala-Simpelejärven Rk:n kaikissa oleellisissa tehtävissä kus 
    sakin useita vuosia lähes ilman välivuosia kunniajäsenyyteen saakka. On kunniajäsen  
    vuodesta 2020 alkaen ja täyttänyt 80 v 16.4.24. 

 
Ensi R. Louhiluoto         Kouvolan Rotaryklubi  
    Pitkäaikainen Kouvolan Rotaryklubin jäsen toimien useissa klubin tehtävissä ja kehittäen  
    henkilösuhteillaan alueen tapahtumiin ja toimintaan rotarynäkyvyyttä. Toimi piirikuver 
    nöörinä 1997-1998. Ensi ehti saada tiedon huomioimisesta, mutta menehtyi ennen PHF 
    mitalin toimittamista hänelle hoivakotiin. 
 
Reino Kokkonen            Rantasalmen Rotaryklubi  
    Rantasalmen Rotaryklubissa vastannut pitkäaikaisesti klubin laadukkaan esittely- ym.  
    materiaalin tuottamisesta ja sen lisäksi tehnyt markkinointi-materiaalia Juvalla pidettyihin  
    kirkkokonsertteihin sekä piirille. 
 
Esa Rantanen                Joutsenon Rotaryklubi  
    Monien Joutsenon klubin palveluprojektien mahdollistaminen ja aktiivinen jäsenhankinta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paikalla olleet PHF tunnustuksen saaneet 



                  Seuraavaksi jaettiin piirin toiminnassa olleille PHF huomionosoitukset 
 
    Jarmo Ruti   Lappeenranta-Saimaa Rotaryklubi 
    Toimiminen Etelä-Karjalan AG-tehtävä 

 
  Markku Jokela  Kuopio-Veljmies Rotaryklubi 
  Toimiminen Pohjois-Savon AG-tehtävässä 
 
  Veli-Matti Luukkonen Rantasalmen Rotaryklubi 
  Toimiminen Etelä-Savon AG-tehtävässä 
 
  Markku Myllykangas  Haminan Rotaryklubi 

    Toimiminen Kymenlaakson AG-tehtävässä  

                                         Erkki Pasanen  Leppävirran Rotaryklubi  
PDG Erkki Pasasen vahvalla mukana ololla ja yhteistyökumppaneiden hyvällä tuntemuksella piirimme pystyi teke- 
mään päätöksen osallistua ulkomaisena pääkumppanina Intiassa käynnistettyyn ”Jalka Jalattomalle I” projektiin. 
Erkki toimi koko projektin ajan suomalaisena primäärikontaktina projektin intialaiseen johtoon. 
Hän myöskin johti suomalaista delegaatiota sen vieraillessa tutustumassa paikan päällä Intiassa käynnissä olevaan  
hankkeeseen. Hän on julkaissut useita kirjallisia informaatiojulkaisuja sekä julkaissut eri viestintävälineissä informaa 
tioita eri foorumeilla kyseisestä hankkeesta. Hän on mukana jatko hankkeissa isämäisenä tausta henkilönä, mm.  
toteuttaen ja johtaen toisen delegaation vierailun äskettäin Intiaan. 
Piiri haluaa kiittää Erkkiä esimerkillisestä rotarityöstä myöntämälle hänelle PHF-tunnustuksen. 
 
 
    Erkki J Anttila  Mikkelin Rotaryklubi 
Erkki on rotaryvuosiltaan nuori, mutta on jo ehtinyt näyttää kyntensä toimiessaan piirin säätiökomitean jäsenenä Ka-
tastrofirahaston asioista huolehtimisessa. Pitkälti hänen toimenpiteidensä ansiosta saimme pikaisesti toteutettua 
Suomen ja Viron Rotaripalvelun lakkautetulta lääkäripankilta saaduilla varoilla sairaalakäyttöisten hoitovaippojen toi-
mittamisen Harkovalaisiiin sairaaloihin. Kiitos hänen hyvän kielitaitonsa, toimenpiteet ja yhteydet harkovalaisten kol-
legojen kanssa sujuivat mallikkaasti. Erkki on nimitetty tulevan kansainvälisen avustushankkeen, Jalka Jalattomalle 
III, primääriksi kontaktiksi Suomessa. Kuten päivän esitelmästä kuulimme, hän oli mukana delegaatiossamme Intias-
sa ja tuntee olosuhteet ja mahdollisuudet mainiosti. 
Piiri haluaa kiittää Erkkiä näistä tehdyistä toimista ja kannustaa vastaaviin tulevaisuudessa myöntämällä hänelle PHF
-tunnustuksen. 
 

           Sitten siirryttiin kiertopalkintojen jakoon 
 
     Hyvän tuulen haarikka kiertopalkinto  
jaetaan piirin klubille, joka toimintakauden aikana on parhaiten kehittänyt/ edistänyt klubin sisäistä viestin-
tää ja saanut paikallista näkyvyyttä. Myöntämispäätöksen tekee piirineuvosto piirikuvernöörin esityksestä 
(piiriorganisaation tai klubien tekemien esitysten perusteella). 
 

          Kiertopalkinnon saa Kiuruveden Rotaryklubi 
Pienestä koostaan huolimatta klubi on vuodesta toiseen näkyvästi esillä paikkakunnan hyväntekeväisyystoiminnassa 
ja nuorisovaihdossa saaden myös hyvin näkyvyyttä paikallislehdessä. 

 



       Vierivä kivi kiertopalkinto  
jaetaan piirin klubille, joka toimintakauden aikana on parhaiten toteuttanut/ edistänyt Rotaryn arvoja ja periaatteita. 
Myöntämispäätöksen tekee piirineuvosto piirikuvernöörin esityksestä (piiriorganisaation tai klubien tekemien esitys-
ten perusteella). 
     Kiertopalkinnon saa Mikkeli-Naisvuoren Rotaryklubi 
Klubi on suorittanut useita yhteisössään näkyviä tapahtumia ja toiminut vaikutukseltaan laajassa Mikkelin seudun 
ympäristöprojektissa merkittävällä panoksella. Ympäristöprojekti kuusien upotus keskiössä on kehittynyt opetusta-
pahtumaksi alueen koululaisille teorian ja käytännön opetuksen ja havainnoinnin avulla. Toiminta on kehittänyt koulu-
laisten ja myös aikuisten ymmärrystä luonnosta, ihmistoiminnan vaikutuksesta siihen erityisesti järviluonnon osalta. 
Siihen on linkittynyt useita tahoja mukaan toimintaa ja toiminta laajenee sekä kehittyy edelleen. Valinnassa on huo-
mioitu myös se, että klubilaiset ovat osallistuneet aktiivisesti piirin toimintaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Rotarysäätiön piiripalvelun kiertopalkinto  
jaetaan piirin klubille, yhteistyökumppanille tai yksittäiselle rotarille, joka toimintakauden aikana on parhaiten tehnyt 
piirin alueella työtä kaikkien säätiön avainalueiden parissa. Myöntämispäätöksen tekee piirikuvernööri, piirin säätiö-
komitean esityksestä.  
    Kiertopalkinnon saa Kuopion Huomenklubin Rotaryklubi 
Klubi on asettanut toiminnalleen pitkäaikaisen tavoitteen ”Nuorisollemme parempi huomen”.Huomenklubilla on konk-
reettinen avustuskohde ja viime vuosina avustus on mennyt lyhentämättömänä nuorten mielenterveystyöhön Nuor-
ten Palvelu ry:n Zempparitoimintaan. Ravintolapäivästä jalostettu RotaryBistro on näkyvin varainhankintamuoto. 
Edelleen tärkeitä varainhankintamuotoja ovat arpojen myynti viikkokokouksissa sekä erilliset mission mukaiset va-
rainkeruuhankkeet. RotaryBistron toimintaan osallistuivat kaikki klubin jäsenet. 
Klubi on valmistanut ravintolapäivän toiminnoista opastusta järjestelyihin sisältävän käsikirjan, joka on muiden klu-
bien käytettävissä. Koska ravintolapäivä oli varainhankinta hanke, ei sille voitu myöntää piiri apurahaa. Se toimii erin-
omaisena esimerkkinä siitä, että klubit voivat toimia tuloksellisesti myös ilman piirin tukea. Paikallisena nuoriin koh-
distuvana projektina jatkuu Matkalippu Tulevaisuuteen -projekti Hatsalan koulun 9-luokkien kanssa. 
 
 



                           Klubin elinvoiman ja jäsenyyden vahvistamisen kiertopalkinto 
jaetaan piirin klubille, joka toimintakauden aikana on parhaiten edistänyt klubin elinvoimaisuutta ja vahvistanut jäsen-
kehitystä saamalla klubiin uusia jäseniä. Yhtenä perusteena on klubin jäsenmäärän kasvu kymmenen ensimmäisen 
kuukauden (heinäkuu–huhtikuu) aikana. Myöntämispäätöksen tekee piirikuvernööri, piirinjäsenyyskomitean esityk-
sestä. 
         Kiertopalkinnon saa Haminan Rotaryklubi 
Klubilla on piirin klubeista ylivoimaisesti paras jäsenkehitys +7. Lisäksi klubi toimii aktiivisesti kehittääkseen jäsentoi-
mintaansa entistä mielenkiintoisemmaksi ja aktiivisemmaksi jäsenten kiinnostuksen säilymiseksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               Erityishuomiona piiri luovutti Rotaryn maailmankellot kaiverruksin seuraaville 
 
 

 
 PDG Osmo Siiralle   Ellen Turuselle       
 Pitkäaikaisesta työstä  Pitkäaikaisesta työstä 
 piirin tietojärjestelmien ja piirin kouluttajana sekä
 verkkosivujen rakentajana ”tietopankkina” 
 mukaan lukien myös Rota- piirin toimijoiden avus- 
 velun toiminnassa sekä tamisessa. 
 klubien koulutus verkko-  
 sivujen rakentamiseen. 
 Osmo toimii edelleen myös 
 piirin talouskomitean pj:na. 
 
 
 

 
       DGE Paavo Rönkölle 
 Pitkäaikaisesta toiminnasta piirin nuorisovaihtokomiteassa ja monipiirin varapuheenjohtajana. 
 
 



                 Lopuksi jaettiin Suomen ja Viron Rotaypalvelun myöntämät ansiomerkit: 
 
                                                                                  Ansiomerkki,   
Ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on tehnyt ansiokasta ja tuloksellista työtä Rotaryn päämäärien saavut- 
tamiseksi toimien järjestön vastuutehtävässä. Samoin ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on tehnyt erityi 
sen ansiokasta palvelutyötä jollakin rotaryjärjestön keskeisellä palveluväylällä, vaikka hän ei olisikaan toiminut varsi 
naisissa järjestötehtävissä. Ansiomerkki voidaan myöntää myös järjestön ulkopuoliselle henkilölle tunnustuksena  
humanitaarisesta ja yhteiskunnallisesta toiminnasta, joka on rotaryaatetta lähellä. 
 

                   Ansiomerkin saa PDG Pekka Intke Mikkeli-Naisvuori Rotaryklubista 
                (Pekka oli estynyt saapumaan Kuopioon, joten ansiomitali luovutettiin etukäteen Mikkelissä) 
Perusteluna aktiivinen toiminta piirin toiminnassa ja erityisesti jäsenhankinnan kouluttamisessa, jäsenkehi- 
tyksen muotojen kehittelyssä ja innovoinnissa sekä erilaisten klubimuotojen markkinoinnissa klubeille  
omana kuvernööriaikanaan ja sen jälkeen.  
Uusien klubien perustamisajatukset alkavat hiljalleen elää yhä useamman piirin klubin jäsenen mielissä ja  
tuloksia on odotettavissa. Pekka on myös ollut keskeinen henkilö Mikkelin seudun klubien yhteistoiminnan 
innostamisessa ja näkyvän ja julkisuutta saaneen toiminnan kehittämisessä ja innostamisessa . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Ensimmäisen luokan ansiomerkki, 
Ensimmäisen luokan ansiomerkki voidaan myöntää rotarille, joka on toiminut pitkäaikaisesti ja poikkeuksellisen  
ansiokkaasti rotaryjärjestön jollakin keskeisellä palveluväylällä tai osallistunut merkittävällä ja pitkäkestoisella panok 
sella järjestön toimintaan, luottamus ja/tai toimihenkilönä, kansallisella tai kansainvälisellä tasolla ja näin osoittanut  
merkittävää rotaryaatteen mukaista palvelumieltä. Ensimmäisen luokan ansiomerkki voidaan myöntää myös järjestön 
ulkopuoliselle henkilölle tunnustuksena laajamittaisesta humanitaarisesta ja yhteiskunnallisesta toiminnasta aloilla,  
jotka ovat rotaryaatetta lähellä. 

 
                            Ansiomerkin saa Lauri Muona Rantasalmen Rotaryklubista 
Lauri on innostanut klubeja osallistumaan Rotarysäätiön varojen kartuttamiseen kehittelemällä erilaisia  
tempauksia ja toimintamuotoja varainkeräykseen, kiertänyt kouluttamassa säätiökoulutuksissa ja klubeis 
sa, seurannut toimintaa maailmalla ja poiminut sieltä ideoita käyttöömme sekä tehnyt tiivistä yhteistyötä  
muiden Suomen rotarypiirien kollegojen kanssa ja myös kansainvälisesti aikaansaadakseen yhteisiä hy 
väntekeväisyyshankkeita useamman maan ja klubin toimenpitein laajemman vaikuttavuuden aikaansaa 
miseksi. 
 



   Pohjois-Savon AG-alue 
Markku Jokela luovutti käädyt Sakari Niemiselle 
 

   Etelä-Savon AG-alue 
Veli-Matti Luukkonen luovutti käädyt Markku Raninille 
 

   Etelä-Karjalan AG-alue 
Jarmo Rutin estyneenä ollessa DG Raimo Hallman luovutti käädyt Juhani Kettuselle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Illan päätteeksi yöristeiltiin Kallavedella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ja lasketiin muistokukat Kallaveteen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KIITOS KAIKILLE ESIINTYJILLE JA 
         ERI TEHTÄVISSÄ TOIMINEILLE! 
             ERITYISKIITOS MARKKU,  
    RAILI, MAURI, ANTERO, KARI JA JUHANI! 
YHDESSÄ SUUNNITTELEMALLA JA TEKEMÄLLÄ 
       TÄMÄ JUHLA TOTEUTUI NÄIN HYVIN 



 



 

 

 



 


